
 
 

UCHWAŁA NR LIV/769/2023 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXVII/294/2016 Rady Gminy Liszki z dnia 10 listopada 2016 r. 
w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych oraz zmiany statutu Gminnego Zespołu 

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Liszkach 

Na podstawie art. 10 a pkt 1, art. 10 b ust. 1 i 2, art. 10 c ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h oraz 
art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688), Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/294/2016 Rady Gminy Liszki z dnia 10 listopada 2016 r. w sprawie wspólnej 
obsługi jednostek organizacyjnych oraz zmiany statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Szkół w Liszkach, w § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Morawicy;”. 

§ 2. W statucie Gminnego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Liszkach, stanowiącego 
załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/294/2016 Rady Gminy Liszki z dnia 10 listopada 2016 r. w sprawie 
wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych oraz zmiany statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Liszkach, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Morawicy;”. 

2. Zmianie ulega treść § 5 ust. 12, w ten sposób, że kropkę zastępuję się średnikiem. 

3. W § 5 po pkt 12 dodaje się pkt. 13, który otrzymuje następujące brzmienie: „13. prowadzenie obsługi 
finansowo-księgowej dodatkowej pomocy zdrowotnej dla nauczycieli”. 

4. W § 7 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) obsługę prawną jednostek obsługiwanych.” 

5. W § 8 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „10) prowadzenie spraw związanych z naliczaniem, rozliczaniem 
oraz obsługą finansowo-księgową dotacji udzielanych dla placówek publicznych oraz niepublicznych, a także 
przeprowadzanie kontroli prawidłowości pobrania, rozliczenia i wykorzystania dotacji;”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 9132


	UCHWAŁA NR LIV/769/2023 RADY GMINY LISZKI z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-12-28T13:47:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




